– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Hilong Holding Limited
海隆控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1623）

自願性公告

簽訂總代價約 998.8百萬盧布的
鑽杆供應合同

本公告由海隆控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作
出。

本 公 司 董 事 會（「董 事 會」）欣 然 宣 佈，本 公 司 的 間 接 全 資 附 屬 公 司Drilling
Technologies LLC（「Drilling Technologies」）近日於Rosneft Oil Company（連同其附屬公
司統稱「Rosneft」）中標訂單，為Rosneft提供合共 4,526.3噸鑽桿（「中標」）。因此，
Drill Technologies與Rosneft已就中標訂立兩份鑽杆供應合同（「該等合同」），總代
價約為998.8百萬盧布（相當於約人民幣86.9百萬元）。該等合同各自為期至二零
二二年十二月三十一日為止。

Rosneft為以俄羅斯為基地的綜合油氣公司，專注於勘探及評鑒油氣田、生產石
油、天然氣及凝析油、海上油氣田開發項目、給料加工、銷售石油、天然氣及燃
油產品。

– 2 –

董事會相信，該等合同標誌著本集團業務的突破，亦展現出本集團的鑽桿於石
油行業獲國際知名客戶認可及高度評價。董事會認為，該等合同已進一步提高
本集團提供更佳鑽柱解決方案的實力，並為本集團邁進更廣大的國際市場鋪
路。

* 僅供識別

代表董事會
Hilong Holding Limited
海隆控股有限公司*

主席
張軍

香港，二零二一年七月十六日

於本公告日期，本公司的執行董事為張軍先生及汪濤先生；非執行董事為張姝
嫚女士、楊慶理博士及曹宏博先生；以及獨立非執行董事為王濤先生、黃文宗
先生及施哲彥先生。